0OPYZ ANQNYMH TEXNIKH EMMNOPIKH TOYPIZTIKH AATOMIKH FEQPFIKH NAYTIAIAKH BIOMHXANIKH KAl KTHMATIKH ETAIPEIA

1IZONOTIZMOZ THE 31ng AEKEMBPIOY 2016 (15n ETAIPIKH XPHEH 01.01.2016 - 31.12.2016)
A.0.M. 999860018 - A.M.A.E. 50099/01NT/B/01/253- T[EMH:123976699000
Ynodetypa B.1.1: I60AOYLOHOG — ATOMIKEG XPNHOTOOLKOVOHLKEG KOTAOTAOELS - (XpNHOTOOLKOVOHLKA GTOLXELO OE KOOTOG KTHONG)

MNooad og eupw
Mn kukAodopoUvta mepLouaLaKd ototxeia

Evowpata nayla

Akivnta

Nourdg e§onAopog
EnevbUoeLg o€ akivnta
Aoutd evowparta otoxeia
SUvolo

Aamdveg avamtuéng
Nound dula
SUvolo

XPNHOTOOLKOVOLLLKA TIEPLOUCLAKA OTOLKELD

Advela KoL QTAULTAOELG

XpewoTikoi Tithot

JSUUHETOXEG O BUYATPLKEG, GUYYEVELG KaL Koworpagieg
Aourol cuppETOXLKOL TiTAOL

SUvolo

ZUvoAo pn kukAodopoUviwv

KukAodopoUvrta meplouotakd otolxeia
AnoBépata
SUvolo

XPNHOTOOLKOVOLLKA OTOoLXEla KaL TIpOKATABOAEG
EUMOPLKEG QMmALTOELG

NOUTEG QMOLTHOEL

Tapelakd Stabéopa kat ooSUvapa

SUvolo

JUvolo kukhodopouvtwv
ZUvoAo evepynTikoU

KaBapri Béon
KataBAnuéva kedalata
Kedbdahato

SUvolo

AToBENATIKA KOl roTEAETPATA ELG VEQ
ATOBENATIKA VOUWV 1} KOATOOTATIKOU
AnoteAéopata €Lg véo

SUvolo

JUvolo kabaprg Béang

MNpoBAedelg

MNpoBAeYeLg yla mapoxég oe epyalopévoug
Nourég poBAEELg

SUvolo

YroxpewoeLg

MaKpomPOBETEG UTIOXPEWOELG
SUvolo

BpaxunpoBeopeg UTTOXPEWTELG
Advelo

BpaxunpoBeopo pépog pLakpomnpoBéouwy daveiwv
EUMOPLKEG UTIOXPEWOELG

Dopog eLoodnpatog

Nourtot dopot kat TéAn

Opyaviopol KoWwvikng aodpaiiong
N\OUTEG UTIOXPEWOELG

SUvolo

JUVOAO UTIOXPEWTEWY
ZUvolo kabaprig BEong, mpoBAEPEWV KaL UTIOXPEWOEWY

O MPOEAPOZ TOY A.Z
ANOZTOAOX KATZIABPIAZ

A.A.T. AA11300C

2016

53.824,07
2,91
453.260,80
0,01
507.087,79
0,03

0,10

0,13

338.970,65
41.700,00

380.670,65

887.758,57

6.664,64
6.664,64

693.391,48
469.637,20
678.655,26
1.841.683,94
1.848.348,58
2.736.107,15

2016

666.000,00
666.000,00

173.237,31
1.226.812,54
1.400.049,85

2.066.049,85

6.296,58
6.296,58
3.300,00
3.300,00
0,79
447.117,52
0,00
24.979,57
1.464,83
186.898,01
660.460,72
663.760,72

2.736.107,15

O AIEYO.ZYMBOYAOZ
KQNZTANTINOZ KATZIABPIAZ

A.A.T. AZ069553

2015

55.953,36
2,88
472.512,45
0,01
528.468,70

0,03

0,10
0,13

349.270,71
41.700,00

390.970,71

919.439,54

31.471,48
31.471,48

900.919,00
206.637,88
2.002.713,96
3.110.270,84

3.141.742,32

4.061.181,86

2015

666.000,00
666.000,00

173.237,31
1.240.069,88
1.413.307,19

2.079.307,19

6.691,96
0,00
6.691,96

3.300,00
3.300,00

31.547,61

1.377.458,65
182.316,48
78.851,21
2.026,40
299.682,36
1.971.882,71

1.975.182,71

4.061.181,86

O AOTIZTHZ
TZOAIZOZ FEQPTIOX

A.A.T. 080183




Yrodetypa B.2.1: Katdotaong ANOTEAECUATWY KATA AELTOUPYict — ATOULKEG XPNUOTOOLKOVOUIKEG KATAOTACELS

2016 2015

KUOkAog epyaciwv (kabapdg) 303.085,00 3.014.096,50
Kootog nwAnoewv -268.836,40 -2.082.352,94
Muktd anotéleopa 34.248,60 931.743,56
Noutd ouvhBn £é0oda 46.920,00 40.700,00

81.168,60 972.443,56
[E§o8a Sloiknong -79.746,07 -107.754,58
[E€0Sa 5130g0ng -9.843,53 -13.682,52
Nourtd €€o8a kat TNULEG -4.861,37 -32.694,22
ATIOHELWOELG TIEPLOUOLOKWY OTOXELWV (KaBapod mood)
Képbn ko {npieg amnd S1dbeon pn kukAodopoUVIwy oToXEiwY
Képén ko {nuieg and empétpnon otnv elAoyn aia
[Ecoda ouppEeToxwV Kat enevdloEwy 2.451,45
KépSog and ayopd ovtdTnTag 1 TUAUATOG O€ T gukatpiag
Noutd €008a KoL KEPSN 10.326,77 1.700,19
AnoteAéopata Tpo TOKwV Kat popwv -2.955,60 822.463,88
Miotwtikol TokoL Kat cuvadr écoda 28,15 3.174,02
XpewoTikol tékol kat cuvadr §oda -8.904,53 -13.200,01
AnotéAeopa ripo popwv -11.831,98 812.437,89
Dopot eLloodripartog -1.425,36 -248.495,53
AnotéAeopa epLdSou HETA and Gpopoug -13.257,34 563.942,36

O NPOEAPOZ TOY A2 O AIEY®.2YMBOYAO2 O AOTIZTHZ

AMNOZTOAOZ KATZIABPIAZ KQNZTANTINOZ KATZIABPIAZ TZOAIZOZ TEQPTIOZ

A.A.T. AA11300C A.A.T. AZ069553 A.A.T. ©080183




